KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 03 năm 2026

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2026

KHÓA 51 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY (ĐỢT 1)

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ đầu năm
2026 của sinh viên Khóa 51 Đại học chính quy (đợt 1). Đề nghị các Trường thành viên, Khoa,
Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện các nội dung sau:
1. Sinh viên chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế.
2. Đối với hình thức thi trực tuyến (ONLINE):
   - Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến UEH tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ THI
ONLINE.
   - Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/
   - Đề thi trực tuyến được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử
dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác.
3. Đối với hình thức thi tập trung:
- Sinh viên đến trường dự thi theo phòng thi và thời gian thi đúng trên Portal của sinh viên.

- Như trên;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

- Các giảng đường  B2...   thi tại cơ sở B2 - 279 Nguyễn Tri Phương, Phường Diên Hồng, TP. Hồ Chí
Minh (Khu B2) [Địa chỉ cũ: 279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10, TP.HCM (Khu B2)]
- Các giảng đường  O...   thi tại cơ sở O - Cơ sở ảo sử dụng cho các hình thức thi trực tuyến

* Địa điểm thi:

Trang  1 / 2Lịch thi HKD2026 - Khóa 51 - ĐHCQ (đợt 1)

KHĐTKT.QT.12.03

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN - HỌC PHẦN TIỂU LUẬN CÓ THUYẾT TRÌNH TRỰC
TUYẾN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Cấu trúc dữ liệu và giải thuật

 (Đặng Ngọc Hoàng Thành)

26D1INF50900703 19/04/2026 - 12g30 VPK.CNTTKD 52

NGÀNH LUẬT KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC PHẦN TỰ LUẬN TẬP TRUNG

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Nhập môn Luật dân sự

 (Nguyễn Triều Hoa)

26D1LAW51116201 05/04/2026 - 08g45 B2-411 (001 - 028) 28

B2-412 (029 - 057) 29

Trang  2 / 2Lịch thi HKD2026 - Khóa 51 - ĐHCQ (đợt 1)

KHĐTKT.QT.12.03

		Đại học Kinh tế TPHCM (UEH) - Signature Library
	2026-03-05T08:24:26+0000
	Đại học Kinh tế TPHCM (UEH)